733. Brügge bezeugt, dass der hanische Kaufmann Joh. van den Buekel den hanischen Kaufmann Hildebrand Vickinchusen³, Überbringer des Briefes, bevollmächtigt hat zur Einforderung und Einklagung aller seiner in Flandern und ausserhalb ausstehenden Schuldforderungen (van coopmaaschen ende anders, zo waer ende te zo wat steden ende bi zo wat persoone of persoonen bet wesen mach). — 1406 Aug. 4.

StA Rerl; Or. Perg. m. abb. S.

734. Malmö an Lübeck: bezeugt, dass Tidekin Wippenford, der wegen angeblicher Pachtung einer Bude in Malmö den Joh. Kyle in Lübeck verklagt hat, bereits in Malmö einen wegen derselben Bude angestrennten Process verloren hat. — 1406 Aug. 4.

Aus STA Lübeck, Vol. Privata von schwedischen Städten; Or. Perg. m. Spur d. S. auf der Rückseite.

Gedruckt: Sylfverstolpe, Svenskt Diplomatarium I n. 765. Verz.: Reg. Dan. II 1 n. 4019.

Providis viris et honestis proconsulibus et consulibus in Luhke consules Malmeygenses salutem, continuum bonoris et amicicie incrementum neon infra scriptorum constare veritatem. Vestre favorabili ad presens innotescimus caritati, amici nostri preamandi, quod sub anno Domini 1406 feria quarta post diem beatii Petri ad vineula constitutus in consistorio nostro coram nobis vir discretus Johannes

¹⁾ 1406 Juni 24. ²⁾ Gleichzeitig ernannte der Hochmeister auch die Breslauer Bürger Niclos Bñezlow und Lorenz Czirkewicz um Versenkung in der vorstehenden Angelegenheit. *StA Königsberg a. a. O.* ³⁾ 1406 Febr. 25 werden Hildebr. Vickinchusen und seine Ehefrau Margaretha vom Convent des Karthäuserklosters zu Gent in seine Gehetzgenenschaft aufgenommen. *Or. im STA Rerl.*

Kyle, presencium exhibitor, significans nobis, qualiter Tydichinus Wippenfördh ipsum pro vobis accusavit, dicens, quod ipse Johannes Kyle unam bodam de Olavo Gollenatedhe nostro conceive submisse locasset, ipsi Tidichino in prejudicium. Ad quem Olavum tempore atque loco interrogacionem fecimus de premissis, si Johannes Kyle illam bodam ab ipso locavit an non. Ad quod idem Olaus respondot, dicens quod Tidichinus de Zeghen locavit bodam illam et nullus alter; hoc eciam Trugotus Trugoti, Petrus Laurencii et Clawus Sculte, nostri conceives, eodem tempore atque loco coram nobis jurarentis eorum testificaverunt, qui ipsi bujus locacionis potu affuerunt, et ideo ille Johannes Kyle hujus locacionis irreus est, licet in illo affuit ipse potu. Item nobis satis notum est, quod illam bodam, de qua modo litigavit, prefatus Olavus de Clavo Sculte juste comparavit et ita integrum artificialiter transtulit ab illo loco et in alium; et in loco, quo boda prius stetit, factum est modo spaciun porte illius curie, per quod transiant eentes, plastrantes et equitantes. Super ejus bode locacione prefati Olavus Gulleustedhe et Tidichinus Wippenfördh coram nobis in nostro consistorio prius fuerunt litigantes, et prefatus Olavus juramento suo se purgavit, quod eidem Tidichino illam bodam in conductum non dimisit et nullam pecuniam super hanc ab ipso accepit. Quo sic facto et jurato ipse Tidichinus Wippenfördh bodam illam velle suo spontaneo resignavit et relinquit et eam posset locare, si quis vellet, et tali modo super bujus locacionis litigacione coram nobis semel fuerunt racionabiliter separati. Scriptum nostre civitatis sub secreto dorso impresso, anno, die et loco supradictis.